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| TERMO ADITIVO AO EDITAL UNIT SE, N¢ 14, DE 17 DE MAIO DE 2021

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE REABERTURA DE MATRICULA 2021/22 SEMESTRE

A Universidade Tiradentes, considerando a Legislacdo em vigor, com base na Lei 9.394/96, de 20/12/1996, nas
disposicGes regimentais, vem aditar o EDITAL UNIT SE, N2 14, DE 17 DE MAIO DE 2021, para incluir ofertas de cursos,

conforme tabela abaixo:

TURNO CURSO COD.
Administragdo 32

Manha Tecnologia em Estética e Cosmética 138
Tecnologia em Gastronomia 116
Administragdo 34
Ciéncias Contdbeis 02
Engenharia Ambiental 49
Engenharia de Petréleo 112
Engenharia de Produgdo 113

Noite
Engenharia Quimica 156
Jornalismo 151
Matematica 16
Tecnologia em Estética e Cosmética 139
Tecnologia em Gastronomia 119

MODALIDADE

Bacharelado
Tecnolégico
Tecnolégico
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Tecnolégico

Tecnolégico

DURAGCAO
(ANOS)

4,0

3,0

2,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

4,0

3,0

3,0

2,0

MENSALIDADE
DE 2021

RS 613,86
RS 806,66
RS 884,83
RS 645,12
RS 665,97
R$ 1.009,89
RS 1.134,96
RS 989,05
RS 760,81
RS 749,34
R$ 530,48
RS 806,66

RS 884,83

O estabelecido neste aditivo ndo altera o Edital original, permanecendo vdélidas todas as informacgGes que ndo sejam

incompativeis com o presente instrumento.

Aracaju/SE, 23 de julho de 2021.
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